Башкортостан Республикаһы
                                    Шаран районы
                          муниципаль районының
                           Мичурин ауыл Советы
     ауыл биләмәһе Хакимиәте

                     Мичурин ауылы, тел.(34769) 2-44-48
	[image: ШаранГерб цветной]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Мичуринский сельсовет
муниципального района
Шаранский район

с. Мичуринск тел.(34769) 2-44-48

Ҡ А Р А Р						    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «16» июль 2021 й.                     № 28                          «16»  июля  2021 г.
[bookmark: _GoBack]   Об аннулировании сведений об адресах в
 государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных, неполных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Аннулировать следующие сведения об объектах адресации в ГАР:
1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Мичуринский сельсовет, село Мичуринск, улица Миргая Фархутдинова, здание 1/4;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4ca5cf6b-3cc6-4141-890f-573e49d7f61f
1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Мичуринский сельсовет, село Новые Карьявды, улица Центральная, дом 14;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 59d26685-9648-4067-9dc8-f2c7654468bf
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. главы сельского поселения                                              В.Н.Корочкин

image1.jpeg